
CENÍK Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace

Oddělení Položka Cena v Kč 
včetně DPH

ARO Analgetická infúze 250 Kč
Dopr. zdrav. služba 101 a více km, cena za 1 km 26 Kč
Dopr. zdrav. služba 1-10 km, paušální sazba 300 Kč
Dopr. zdrav. služba 11-100 km, cena za 1 km 29 Kč
Dopr. zdrav. služba odnos, asistence druhého zdravotníka 200 Kč

Dopr. zdrav. služba Zdravotní dohled se sanitním vozidlem na sportovních a kulturních 
akcích, cena za 1h v Jihlavě, mimo Jihlavu + km dle ceníku 700 Kč

Gynekologie Aplikace anti D gamaglobulinu u Rh negativních žen 1 175 Kč
Gynekologie Cvičení v těhotenství 100 Kč
Gynekologie Farmakologické ukončení gravidity 3 500 Kč

Gynekologie Individuální péče porodní asistentky - péče při porodu, vedení 
fyziologického porodu (splatné do 3 dnů po porodu) 5 000 Kč

Gynekologie Individuální péče porodní asistentky - péče v těhotenství/1h (splatné 
ihned) 500 Kč

Gynekologie Individuální péče porodní asistentky - porodní pohotovost od 38 t 
(splatné do 3 dnů) 5 000 Kč

Gynekologie Labioplastika 12 100 Kč
Gynekologie Laparoskopická sterilizace 14 900 Kč
Gynekologie Plavání v těhotenství 150 Kč
Gynekologie Předporodní jednorázový kurz 500 Kč
Gynekologie Předporodní příprava - 4 lekce 1 000 Kč
Gynekologie Screeningové ultrasonografické vyšetření v I. trimestru těhotenství 2 000 Kč
Gynekologie Screeningové ultrasonografické vyšetření v II. trimestru těhotenství 1 000 Kč
Gynekologie Sterilní kroužkový silikonový pesar 680 Kč
Gynekologie Tejpování (á 30 min.) 250 Kč
Gynekologie Umělé přerušení těhotenství do 8 týdnů s anestezií 2 850 Kč
Gynekologie Umělé přerušení těhotenství nad 8 týdnů s anestezií + nulipara 3 550 Kč
Gynekologie Vaginální napářka při porodu 100 Kč

Gynekologie Vyžádaná nahrávka z ultrazvukového vyšetření 3D/4D plodu vč. 
flashdisku 650 Kč

Gynekologie Vyžádané foto z ultrazvukového vyšetření plodu 105 Kč
Hematologie Manipulační poplatek při prodeji transfúzních přípravků/1 ks 100 Kč
Infekční Aplikace injekce očkování 100 Kč
Infekční Očkování proti břišnímu tyfu - vakcína včetně aplikace 1 300 Kč
Infekční Očkování proti horečce dengue (Qdenga) - vakcína včetně aplikace 3 449 Kč
Infekční Očkování proti choleře - vakcíny včetně aplikace (2 dávky) 2 700 Kč
Infekční Očkování proti chřipce sezónní - vakcína včetně aplikace 500 Kč

Infekční Očkování proti klíšťové meningoencefalitidě - vakcína včetně aplikace 
(dítě do 15 let) 900 Kč

Infekční Očkování proti klíšťové meningoencefalitidě - vakcína včetně aplikace, 
nad 50 let hrazeno zdravotní pojišťovnou 1 000 Kč

Infekční Očkování proti meningokoku A,C,W 135,Y - vakcína včetně aplikace 1 330 Kč
Infekční Očkování proti meningokoku B - vakcína včetně aplikace 2 050 Kč
Infekční Očkování proti pásovému oparu (Shingrix) - vakcína včetně aplikace 4 960 Kč
Infekční Očkování proti planým neštovicím - vakcína včetně aplikace 1 600 Kč
Infekční Očkování proti pneumokokům (apexxnar) - vakcína včetně aplikace 2 200 Kč
Infekční Očkování proti pneumokokům (prevenar 13) - vakcína včetně aplikace 1 600 Kč

Infekční Očkování proti spalničkám, příušnicím, zarděnkám  - vakcína včetně 
aplikace 800 Kč

Infekční Očkování proti vzteklině - vakcína včetně aplikace 1 250 Kč

1 z 7



Infekční Očkování proti záškrtu, tetanu a černému kašli (Adacel) - vakcína 
včetně aplikace 800 Kč

Infekční Očkování proti žloutence typ A+B - vakcína včetně aplikace 1 800 Kč

Infekční Očkování proti žloutence typu A (Avaxim 160 U) - vakcína včetně 
aplikace 1 230 Kč

Infekční Očkování proti žloutence typu A (Havrix) - vakcína včetně aplikace 1 410 Kč
Infekční Očkování proti žloutence typu B - vakcína včetně aplikace 960 Kč
Infekční Očkování proti žluté zimnici - vakcína včetně aplikace 1 350 Kč
Infekční PCR test 800 Kč
Infekční Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu zdarma
Interna Základní preventivní kardiovaskulární vyšetření 1 000 Kč
Knihovna - český časopis „vnitřní poštou“ 105 Kč
Knihovna - český časopis poštou 300 Kč
Knihovna - zahraniční časopis poštou 400 Kč
Knihovna Cirkulační služby časopisů (za rok) za 1 titul
Knihovna Jednorázová výpůjčka 26 Kč
Knihovna Poplatek z prodlení za každou zapůjčenou knihu a započatý měsíc 15 Kč
Knihovna Poplatek za písemnou upomínku č. 2 50 Kč
Knihovna Poplatek za písemnou upomínku č.1 25 Kč
Knihovna Průběžná rešerše (platba za rok) 310 Kč
Knihovna Registrační poplatek na 1 rok 105 Kč
Knihovna Registrační poplatek na 1 rok pro studenty 85 Kč
Knihovna Registrační poplatek na půl roku pro studenty 43 Kč
Knihovna Retrospektivní jednorázová rešerše 32 Kč
Knihovna Zprostředkování knihy z jiné knihovny pro veřejnost 55 Kč
Knihovna Zprostředkování knihy ze zahraničí 310 Kč
Kožní Aplikace Emla krému k místnímu znecitlivění/do 10 cm2 100 Kč
Kožní Aplikace Emla krému k místnímu znecitlivění/do 11-20 cm2 200 Kč
Kožní Aplikace Emla krému k místnímu znecitlivění/nad 21 cm2 300 Kč
Kožní Blue Beam/ 1 ošetření 50 Kč
Kožní Dermaroller/ošetření 2 tváří 1 100 Kč
Kožní Dermaroller/ošetření čelo + tváře 1 400 Kč
Kožní Dermaroller/ošetření zad dle oš. plochy 1 300 Kč
Kožní Chemické čištění pleti - peeling AHA 700 Kč
Kožní Chemické čištění pleti - peeling BHA 400 Kč
Kožní LASER biostimulační/ 1 ošetření 50 Kč
Kožní Lymfomasáže přístrojové v kosmetické indikaci - 30 minut/1 ošetření 200 Kč
Kožní Lymfomasáže přístrojové v kosmetické indikaci - 60 minut/1 ošetření 400 Kč
Kožní Lymfomasáže ruční v kosmetické indikaci - 45 minut 400 Kč
Kožní Lymfomasáže ruční v kosmetické indikaci - 60 minut 600 Kč
Kožní Lymfo-taping (1 cm) 2 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 11-15 300 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 1-2 50 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 16-20 400 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 21-30 500 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 31-40 600 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 3-5 100 Kč
Kožní Odstranění stopkatých fibromů - počet 6-10 200 Kč
Kožní Odstranění útvaru na kůži na žádost pacienta excizí 500 Kč
Kožní Ošetření pigmentových skvrn tekutým dusíkem (1 útvar) 50 Kč
Kožní Ošetření seborhoických veruk ostrou lžičkou (1 útvar) 50 Kč
Kožní Ošetření seborhoických veruk tekutým dusíkem (1 útvar) 50 Kč
Kožní Zjemňující emulze - SynCare GylcoHYAL G10 1 ks 450 Kč

2 z 7



Lékárna
Komplexní revize farmakoterapie na žádost pacienta bez/s využitím 
lékového záznamu v kontextu veškeré dostupné zdravotní 
dokumentace – 60min.

800 Kč

Lékárna Konzultace týkající se konkrétního symptomu se zaměřením na 
potvrzení/vyloučení jeho polékové příčiny na žádost pacienta – 30min. 400 Kč

Lékárna Stažení léčiva z oddělení nebo od pacienta: do 10 balení 300 Kč

Lékárna Stažení léčiva z oddělení nebo od pacienta: příplatek v případě 
návykové látky 1 000 Kč

Lékárna Stažení léčiva z oddělení nebo od pacienta: za každých dalších 15 
balení 100 Kč

Lékárna Vrácení léku distribuci: do 10 balení 220 Kč
Lékárna Vrácení léku distribuci: za každých dalších 15 balení 100 Kč

Lékárna Základní screening lékových problémů v chronické medikaci pacienta 
bez/s využitím lékového záznamu - na žádost pacienta – 15min. 200 Kč

Lékárna Zaslání závadného vzorku na SÚKL: manipulační poplatek včetně 
poštovného 600 Kč

Neurologie EMG - kompletní vyšetření 1 186 Kč
Neurologie EMG - vyš. motor. a senzitiv. vedení 2 nervů: 292 10 (4x 10 min.) 488 Kč
Neurologie EMG - vyš. motor. a senzitiv. vedení 2 nervů: 292 20 (2x 15 min.) 384 Kč
Neurologie EMG - vyš. motor. a senzitiv. vedení 2 nervů: 292 30 (2x 10 min.) 314 Kč
Neurologie Lumbální punkce atraumatickou jehlou 150 Kč
Neurologie Neurologické vyšetření včetně EEG pro řidiče z povolání 1 517 Kč
Neurologie UZV mozkových cév: 293 10 (2x 30 min.) 600 Kč
Neurologie UZV mozkových cév: 293 30 (2x 45 min.) 850 Kč
Neurologie UZV mozkových cév: celkové vyšetření                            1 450 Kč
Nutriční poradna Dietologická poradna - bez doporučení lékaře 400 Kč

Nutriční poradna Redukce hmotnosti – analýza hmotnosti na bioimpedační váze, bez 
doporučení lékaře 50 Kč

Nutriční poradna Redukce hmotnosti - každá další návštěva (hod.), bez doporučení 
lékaře 150 Kč

Nutriční poradna Redukce hmotnosti - první návštěva, bez doporučení lékaře 400 Kč
Oční Drobná kožní léze - veruky, milia 150 Kč
Oční Operace očních víček - dolní víčka 9 000 Kč
Oční Operace očních víček - horní víčka 8 000 Kč
Oční Prevence VPMD, vyšetření hustoty pigmentového epitelu - obě oči 300 Kč
Oční Uzávěr slzných cest při léčbě suchého oka - na 6 měsíců (obě oči) 950 Kč
Oční Uzávěr slzných cest při léčbě suchého oka - trvalé (obě oči) 2 000 Kč

Oční
Vyšetření OCT- podezření na zelený zákal, VPMD, diabetická 
retinopatie, makulární díra i další onemocnění sítnice, sklivce a 
zrakového nervu, za 1 oko

300 Kč

Oční Xantelasma 1 000 Kč
ORL Aplikace náušnice jazyk 310 Kč
ORL Aplikace náušnice jedno ucho 105 Kč
ORL Aplikace náušnice obě uši nebo nos nebo obočí nebo dolní ret 210 Kč
ORL Aplikace náušnice pupík 420 Kč
ORL Audiologické vyšetření včetně audiogramu a sluchové zkoušky 500 Kč

ORL Klinické vyšetření ORL z důvodu chorob z povolání pro řidiče 
nákladních a speciálních vozidel 500 Kč

ORL Letci na větroni - vyšetření rovnovážného ústrojí (audiologické včetně 
ladiček) 1 200 Kč

ORL Parašutisté - klinické, sluchové a orientační vyšetření rovnovážného 
ústrojí 1 000 Kč

ORL Pobyt u operace nehrazené ze zdravotního pojištění 850 Kč

3 z 7



ORL Riziko prachu - endoskopicky 750 Kč
ORL Úprava odstávajících boltců od 10 let věku - jeden boltec 5 000 Kč
ORL Úprava odstávajících boltců od 10 let věku - oba boltce 10 000 Kč
ORL Úprava podjazykové uzdy pro aplikaci náušnice jazyk 230 Kč
ORL Úprava ušních boltců 1 750 Kč

ORL Výkony na měkkém patře - při apnoickém syndromu vč. elektrody v 
celkové anestezii 7 000 Kč

ORL Výkony na měkkém patře - při apnoickém syndromu vč. elektrody v 
lokální anestezii 5 000 Kč

ORL Výkony na tonsilách - při zvětšených krčních tonsilách vč. elektrody v 
celkové anestezii 7 000 Kč

ORL Výkony na tonsilách - při zvětšených krčních tonsilách vč. elektrody v 
lokální anestezii 5 000 Kč

ORL Výkony při zbytnělé sliznici na skořepách nosních vč. elektrody v 
celkové anestezii 6 200 Kč

ORL Výkony při zbytnělé sliznici na skořepách nosních vč. elektrody v 
lokální anestezii 4 200 Kč

Ortopedicko 
traumatologické

Aplikace krevních destiček /ACP metoda/při onemocnění kloubů a 
měkkých tkání 2 900 Kč

Ostatní služby Administrativa - fotokopie A3 jednostranně 6 Kč
Ostatní služby Administrativa - fotokopie A3 oboustranně 7 Kč
Ostatní služby Administrativa - fotokopie A4 jednostranně 4 Kč
Ostatní služby Administrativa - fotokopie A4 oboustranně 5 Kč

Ostatní služby Administrativa - lékařská zpráva o zdrav. stavu osoby zpracovaná na 
podkladě zdrav. dok. 260 Kč

Ostatní služby Administrativa - listinný výpis ze zdravotní dokumentace - fotokopie 
(do 10 listů). Za každých dalších 10 listů 100,- Kč. 200 Kč

Ostatní služby Administrativa - odborné lékařské vyjádření 155 Kč
Ostatní služby Administrativa - půjčovné tabletu za 1 den 30 Kč
Ostatní služby Administrativa - vyplnění pojistné zprávy 350 Kč
Ostatní služby Administrativa - zaslání faxu 6 Kč
Ostatní služby Administrativní úkon 120 Kč
Ostatní služby Datový nosič (CD, DVD, flash disk) včetně zápisu dat 150 Kč
Ostatní služby Jednání etické komise 15 000 Kč

Ostatní služby Jednání etické komise - projednání dodatku (vyplnění formuláře a jeho 
odeslání k žadateli) 5 000 Kč

Ostatní služby Parkování - stážisti, na 1 měsíc 100 Kč

Ostatní služby Použití přístroje pro autotransfuzi (na vyžádání pacienta), 1. fáze - 
blokace přístroje (např. Svědkové Jehovovi) 300 Kč

Ostatní služby
Použití přístroje pro autotransfuzi (na vyžádání pacienta), 2. fáze - 
příprava (v případě přechodu do fáze 2. se již částka za blokaci 
přístroje nehradí)

2 950 Kč

Ostatní služby Použití přístroje pro autotransfuzi (na vyžádání pacienta), 3. fáze - 
rekuperace (2950,- Kč za přípravu + 2950,- Kč za rekuperaci) 5 900 Kč

Ostatní služby Pronájem dataprojektoru (hodina) 110 Kč
Ostatní služby Pronájem jídelny (hodina) 525 Kč
Ostatní služby Pronájem malé zasedací místnosti 15 míst (den) 3 070 Kč
Ostatní služby Pronájem malé zasedací místnosti 15 míst (hodina) 315 Kč
Ostatní služby Pronájem notebooku (hodina) 55 Kč
Ostatní služby Pronájem polohovacího elektronického lůžka/1 den 35 Kč
Ostatní služby Pronájem prodejního místa (hodina) 250 Kč
Ostatní služby Pronájem reklamní plochy v interiéru nemocnice (za m2 a měsíc) 200 Kč
Ostatní služby Pronájem velké zasedací místnosti 40 míst (den) 4 135 Kč
Ostatní služby Pronájem velké zasedací místnosti 40 míst (hodina) 415 Kč

4 z 7



Ostatní služby Sanitářský kurz – cena za jednoho účastníka 4 500 Kč

Ostatní služby
Stáž středoškolsky vzdělaného zdravotnického pracovníka v NJ (za 
každý den, maximálně do výše 5000,- Kč s DPH za měsíc) – s trvalým 
pobytem mimo Kraj Vysočina

350 Kč

Ostatní služby
Stáž vysokoškolsky vzdělaného zdravotnického pracovníka v NJ (za 
každý den, maximálně do výše 7000,- Kč s DPH za měsíc) – s trvalým 
pobytem mimo Kraj Vysočina 

600 Kč

Ostatní služby Strava - celodenní strava pro cizí strávníky (např. doprovod) 255 Kč
Ostatní služby Strava - oběd pro cizí strávníky 130 Kč

Ostatní služby Strava - oběd pro studenty na praxi a zaměstnance na dohody mimo 
pracovní poměr 51 Kč

Ostatní služby Strava - večeře pro studenty na praxi a zaměstnance na dohody mimo 
pracovní poměr 43 Kč

Ostatní služby Telefonní hovor - meziměstský 11 Kč
Ostatní služby Telefonní hovor - místní 6 Kč
Ostatní služby Telefonní hovor - mobilní operátor 16 Kč
Ostatní služby Ubytování doprovodu pacienta při hospitalizaci bez stravy 330 Kč
Ostatní služby Ubytování na nadstandardním pokoji - OGNP, rehabilitace 300 Kč
Ostatní služby Ubytování na nadstandardním pokoji - porodnice 750 Kč

Ostatní služby Ubytování na nadstandardním pokoji (sleva pro zaměstnance 
Nemocnice Jihlava 100 %) 550 Kč

Ostatní služby Ubytování na nadstandardním pokoji dvoulůžkovém - OGNP 165 Kč
Ostatní služby Ubytování na samostatném pokoji 300 Kč
Ostatní služby Ubytování na sociálním lůžku se stravou - OGNP 505 Kč

Ostatní služby Ubytování osoby po provedeném zákroku bez indikace k hospitalizaci 
bez stravy 330 Kč

Ostatní služby Zdravotní služby - hodnota bodu pro neodkladnou zdravotní péči, dle 
Cenového předpisu MZČR 1,58 Kč

Ostatní služby
Zdravotní služby - poskytované na žádost orgánů státní správy, 
justice, státního zastupitelství, policie a Vězeňské služby ČR, dle 
Cenového předpisu MZČR

1,58 Kč

Ostatní služby
Zdravotní služby - poskytované nad rozsah neodkladné zdravotní péče 
nepojištěnému českému občanovi nebo cizinci a služby nehrazené z 
veřejného zdravotního pojištění.

1,70 Kč

OZM Mamografické vyšetření (na žádost pacienta) 1 000 Kč
OZM Ultrazvukové vyšetření prsu (na žádost pacienta) 600 Kč
Paliativa Služby na oddělení paliativné péče nad rámec úhrad od ZP/1 den 350 Kč
Patologie Uložení zemřelého v boxu za 1 den 300 Kč

Pediatrie Zapůjčení digitální kojenecké váhy na smlouvu o výpůjčce Kč/každý 
započatý měsíc 300 Kč

Pediatrie Zápůjčka elektrické odsávačky (jiné) za 1 den 35 Kč
Pediatrie Zápůjčka elektrické odsávačky Medela za 1 den 70 Kč
Plastická chirurgie Augmentace rtu V-Y 1.fáze 9 500 Kč
Plastická chirurgie Augmentace rtu V-Y 2.fáze 5 500 Kč
Plastická chirurgie Dermolipektomie, abdominoplastika 40 000 Kč
Plastická chirurgie Dermolipektomie, dermolipektomie valů paží - obě strany 33 000 Kč
Plastická chirurgie Dermolipektomie, dermolipektomie valů stehen - obě strany 45 000 Kč
Plastická chirurgie Dermolipektomie, mini abdominoplastika 27 000 Kč
Plastická chirurgie Excize malá z kosmetické indikace - jedno ložisko 900 Kč
Plastická chirurgie Excize malá z kosmetické indikace - každé další ložisko 400 Kč
Plastická chirurgie Excize velká z kosmetické indikace – jedno ložisko při analgosedaci 5 900 Kč
Plastická chirurgie Excize velká z kosmetické indikace – jedno ložisko v celkové anestezii 7 900 Kč
Plastická chirurgie Excize velká z kosmetické indikace – jedno ložisko v lokální anestezii 2 900 Kč
Plastická chirurgie Korekce jizvy - malá do 5 cm 2 500 Kč

5 z 7



Plastická chirurgie Korekce jizvy - střední  5-20 cm 4 500 Kč
Plastická chirurgie Korekce jizvy - velká nad 20 cm, v celkové anestezii 15 500 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava boltců - jedna strana v celkové anestezii 15 600 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava boltců - jedna strana v lokální anestezii 9 500 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava boltců - obě strany v celkové anestezii 21 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava boltců - obě strany v lokální anestezii 14 900 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava čela - browlift 29 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava dolních víček 11 900 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava horních víček 9 900 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava obličeje – face lift v celkové anestezii 49 900 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava obličeje – face lift v lokální anestezii 42 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetická úprava ušního lalůčku - jedna strana 2 500 Kč

Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, augmentace prsů s modelací (bez 
implantátu) 49 000 Kč

Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, korekce vpáčené bradavky - jedna strana 4 900 Kč
Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, modelace prsů 41 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, modelace prsů symetrizační jednostranná 29 000 Kč

Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, odstranění prsní žlázy u gynekomastie - 
jedna strana 22 000 Kč

Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, odstranění prsní žlázy u gynekomastie - obě 
strany 36 000 Kč

Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, symetrizační zmenšení prsu jednostranné 30 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, zmenšení prsů z kosmetických důvodů 47 000 Kč
Plastická chirurgie Kosmetické úpravy prsů, zvětšení prsů - augmentace (bez implantátu) 37 000 Kč
Plastická chirurgie Labioplastika 19 000 Kč
Plicní Antivirový/antibakteriální filtr k dýchacímu přístroji 100 Kč
Plicní Klinické vyšetření odborným plicním lékařem na žádost klienta 440 Kč
Plicní Nosní kanyla s antivirovým/antibakteriálním filtrem 200 Kč
Plicní Spirometrie – vyšetření funkce plic na žádost klienta 340 Kč
Plicní Ubytování na samostatném pokoji - pro spánkovou monitoraci 200 Kč
Plicní Vakcinace proti TBC na vyžádání klienta 1 600 Kč

Plicní Zapůjčení koncentrátoru kyslíku do domácí péče bez splnění kritérií 
pro DDOT, 1 den 40 Kč

Protialkoholní 
záchytná stanice Pobyt osoba/noc 4 000 Kč

Psychologická amb. Psychologické vyšetření žadatele o zbrojní průkaz – psychická 
způsobilost 1 500 Kč

Psychologická amb. Vyšetření kognitivních funkcí intelektu a reaktivity za účelem navrácení 
řidičského oprávnění ze zdravotních důvodů 1 200 Kč

Rehabilitace Baňkování 100 Kč
Rehabilitace Cvičení - skupinové  Pilates Medical 130 Kč
Rehabilitace Gelové obinadlo elastické za 10 cm 100 Kč
Rehabilitace Gelový návlek na dohojení jizev prstový 100 Kč
Rehabilitace Gelový návlek na dohojení jizev prstový s čepičkou 120 Kč
Rehabilitace Gelový plát (5x5 cm) 100 Kč

Rehabilitace Kineziotejpy - malý (koleno, Achillova šlacha, hýždě, SI skloubení, 
loket, jizvy) 100 Kč

Rehabilitace Kineziotejpy - velký (plný tejp u hlezna, kolenního kloubu, ramenního 
kl., syndromu tenisového lokte) 150 Kč

Rehabilitace Laser - terapeutický laser  BTL 75 Kč
Rehabilitace Laser - vysokovýkonný Kardio -Line (1 sezení) 110 Kč
Rehabilitace Lymfodrenáže přístrojové v kosmetické indikaci - 30 min. 150 Kč
Rehabilitace Lymfodrenáže přístrojové v kosmetické indikaci - 60 min. 300 Kč
Rehabilitace Lymfodrenáže ruční v kosmetické indikaci - 45 min. 350 Kč

6 z 7



Rehabilitace Lymfodrenáže ruční v kosmetické indikaci - 60 min. 400 Kč
Rehabilitace Masáž beder (10min) 140 Kč
Rehabilitace Masáž celých zad (20min) 280 Kč
Rehabilitace Masáž dolní končetiny (10min) 140 Kč
Rehabilitace Masáž obou dolních končetin (20min) 280 Kč
Rehabilitace Masáž šíje (10min) 140 Kč
Rehabilitace Perličková koupel 105 Kč
Rehabilitace Silitape 10cm 40 Kč
Sterilizace Balíček malý netkaná textilie 150 Kč
Sterilizace Balíček velký netkaná textilie 300 Kč
Sterilizace Kontejner pára - malý 160 Kč
Sterilizace Kontejner pára - střední 210 Kč
Sterilizace Kontejner pára - velký 350 Kč
Sterilizace Sáček formaldehyd, jednoobal - všechny velikosti 60 Kč
Sterilizace Sáček pára, dvojobal - malý 35 Kč
Sterilizace Sáček pára, dvojobal - střední 40 Kč
Sterilizace Sáček pára, dvojobal - velký 45 Kč
Sterilizace Sáček pára, jednoobal - malý 25 Kč
Sterilizace Sáček pára, jednoobal - střední 30 Kč
Sterilizace Sáček pára, jednoobal - velký 35 Kč
Urgentní příjem ENTONOX – analgezie pro tlumení bolesti 500 Kč
Urgentní příjem Obinadlo Coban 5 cm 46 Kč
Urgentní příjem Obinadlo Coban 7,5 cm 61 Kč
Urgentní příjem Polymerová (odlehčená) sádra barevná i bílá, 1 role, 10 cm 270 Kč
Urgentní příjem Polymerová (odlehčená) sádra barevná i bílá, 1 role, 5 cm 200 Kč
Urgentní příjem Polymerová (odlehčená) sádra barevná i bílá, 1 role, 7,5 cm 230 Kč
Urgentní příjem Termo dlaha - dlaňová 150 Kč
Urgentní příjem Termo dlaha - nadloketní vysoká 1 070 Kč
Urgentní příjem Termo dlaha - prstová 100 Kč
Urgentní příjem Termo dlaha - předloketní dlouhá 500 Kč
Urgentní příjem Termo dlaha - předloketní krátká 300 Kč
Urgentní příjem Tvarovatelná dlaha CRS - předloktí 200 Kč
Urgentní příjem Tvarovatelná dlaha CRS - zápěstí 100 Kč
Urologie Cirkumcize - obřízka 7 000 Kč
Urologie Cytologické vyšetření moči 500 Kč
Urologie Vazektomie - sterilizace 10 000 Kč

Změna od 1.4. 2024

Ředitel, Ing. Alexander Filip

Správce rozpočtu, Ing. Jitka Hiršová

7 z 7


	List1

